ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
УЛ. OS 9UOA3L No 54 QSj-f

Об утверждении состава

Псертационного совета по защите

сертации Затоновой Д.Ю.

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения ученых

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации

Затоновой Дарьи Юрьевны на соискание ученой степени кандидата юридических наук по

научной специальности 12.00.15 — Гражданский процесс; арбитражный процесс на тему:

«Имущественная ответственность судебного эксперта»:

1.1. Скворцов Олег Юрьевич, доктор юридических наук, СПбГУ - председатель

диссертационного совета;

1.2. Гальперин Михаил Львович, доктор юридических наук, СПбГУ;

1.3. Новоселова Людмила Александровна, доктор юридических наук, СПбГУ;

1.4. Афанасьев Сергей Федорович, доктор юридических наук, Саратовская

государственная юридическая академия (по согласованию);

1.5. Кузбагаров Асхат Назаргалиевич, доктор юридических наук, Северо-

Западный филиал Российского государственного университета правосудия (по

согласованию);

1.6. Фокина Марина Анатольевна, доктор юридических наук, Российский

государственный университет правосудия (по согласованию);

1.7. Юдин Андрей Владимирович, доктор юридических наук, Самарский

национальный исследовательский университет имени академика С.П.Королева (по

согласованию);

1.8. Здрок Оксана Николаевна, доктор юридических наук, Белорусский

государственный университет (Belarusian State University), Беларусь (Belarus)—(по

согласованию).

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить ведущего специалиста Отдела по
обеспечению деятельности диссертационных советов Хрущеву Л.В.

3. И.о. начальника Управления по связям с общественностью

Огородниковой П.В. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
течение 1 рабочего дня с даты его регистрации.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ
Гнетову А.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа

следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ (Гнетов

mailto:org@spbu.ru